
 

    

UNIVERZITA 

KARLOVA 

  

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném nadlimitním řízení   

dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) s názvem 

 

„RUK – ÚVT – Zajištění softwarových licencí kancelářského programového 

vybavení a operačních systémů pro PC užívaných na Univerzitě Karlově“ 

 

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

 

Název:                  Univerzita Karlova, Ústav výpočetní techniky 

Sídlo: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Zastoupená:        Ing. Miroslavou Oliveriusovou, kvestorkou 

Kontaktní osoba: Ing. Jakub Papírník 

e-mail:  jakub.papirnik@ruk.cuni.cz 

 

Zadavateli byla v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou doručena žádost o 

dodatečné informace. Z tohoto důvodu zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 2 a 

3 zákona poskytuje dodatečné informace k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dodatečná informace je zasílána všem dodavatelům, kteří projevili zájem o účast v 

uvedeném zadávacím řízení a je současně zveřejněna na profilu zadavatele. 

Dotaz č. 1: 

V souvislosti se změnami v ceníku výrobce Microsoft, bylo by prosím možné, aby jste 

zvážili změnu označení produktů v příloze č.3 ZD – Tabulka pro výpočet ceny u 

uvedených položek? 

Jedná se o: 

Program EES: 

Návrh č.1: 
9EA-00039 Windows Server DC Core 

Namísto původního označení: 

mailto:jakub.papirnik@ruk.cuni.cz


9EA-00279 Windows Server DC Core 

 
Návrh č.2: 

9EP-00037 Sys  Ctr Datacter Core  
Namísto původního označení: 

9EP-00209 Sys Ctr DataCenter Core 
 
Program Select Plus: 
 
Návrh č.3: 

9EM-00262 Windows Server STD CORE 
Namísto původního označení: 

9EM-00263 Windows Server STD CORE 

 
Návrh č.4: 
7NQ-00842 SQL Svr Standard Core 

Namísto původního označení: 
7NQ-00301 SQL Svr Standard Core 

 
Návrh č.5: 

7JQ-01049 SQL Svr Enterprise Core 
Namísto původního označení: 

7JQ-00451 SQL Svr Enterprise Core 
 
Návrh č.6: 

H21-03424 Project Server CAL  

Namísto původního označení: 
H21-00597 Project Server CAL 
 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uznává, že po říjnových úpravách seznamu produktů udávaného výrobcem 

jsou jmenovaná číselná označení položek vhodnější a lépe odpovídají původně 

požadovaným produktům. Všech šest změn číselného označení (obchodní názvy 

produktů zůstávají nezměněny) je zahrnuto v nové podobě přílohy č. 3 zadávací 

dokumentace – Tabulka pro výpočet ceny. Vzhledem k tomu, že zadavatel nemění počet 

požadovaných produktů ani jejich popis (pouze aktualizuje číselné označení), rozhodl se 

zadavatel prodloužit lhůtu pro podání nabídek o 3 dny, tj.: 

Konec lhůty pro podání nabídek je nyní 27. 10. 2016 do 14:00. 

V Praze dne 19. 10. 2016 

 

………………………….…………………………… 

Ing. Jakub Papírník, 

ředitel Ústavu výpočetní techniky 


		2016-10-19T17:25:01+0200
	Ing. Jakub Papírník




